
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 16PT-000952 ze dne 2.12. 2019

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327111 7012

Název veřejné zakázky: Právní poradenství a konzultační činnost v rámci staveb „Silnice 1/11 
Ostrava, prodloužená Rudná -  hranice okresu Opava, Silnice 1/68 Třanovice - Nebory a Silnice 
D48 Rychaltice - Frýdek-Místek"

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 

IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupeno: .......​...............​............., generálním ředitelem

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: .......​............​.........., ředitel Správy Ostrava

kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......​............​.........., ředitel Správy Ostrava

(dále jen „Objednatel") na straně jedné 

a

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář

se sídlem: Praha 4, Hvězdová 1716/2b, PSČ 140 00 

IČO: 48118753, DIČ: CZ48118753 

zastoupen: ...........​..............​........., jednatel

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé 

Společně dále též jen „Smluvní strany"

uzavírají dnešního dne tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"), který mění původní 
ujednání Smlouvy o poskytování služeb č. 16PT-000952 ze dne 2. 12. 2019 
(dále jen „Smlouva") následujícím způsobem:

I.

Předmět plnění Smlouvy podrobně specifikovaný v příloze č. 1 Smlouvy (Specifikace 
služeb) se rozšiřuje o činnosti, tzn. právní poradenství a konzultační činnost, související 
s realizací staveb „D48 Frýdek-Místek, obchvat" a „D48 Rybí -  MUK Rychaltice".



II.
V souvislosti s rozšířením Předmětu plnění se navyšuje celková uhrazená Cena o 125 000,- 
Kč bez DPH, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, uvedená v poslední větě 
či. IV. odst. 1. Smlouvy, a to z původní 1 250 000 Kč bez DPH na 1 375 000 Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti.

Tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 
po dvou stejnopisech.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

III.

V Ostravě dne:

Ředitelství silnici a dálnic ČR CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní
kancelář

Ředitel Správy Ostrava

jednatel


